| ocal Courcell es COURCELLES Data Technol ogy Deerlijk (99076)

72 TORDEUR- DEVAL ROUX 4
73 CHARLES ERI C - TORDEU COURCEL 23

BE 101303218 10. 15590 1231. 8752 72
BE 100303018 10. 16131 1230. 0477 73

ST SOUPPLET 11-07-20 277 VI EUX/ YEARL Amat eur s: 25 LACHER: 07. 40
NR Naam Geneent AD |G Afstand LD Ri ng JR Best at Snel h. NR
NO Nom Localit EN MQ Di stanc PA Bague AN Const at Vi tesse NO
1 HOVENS NATHAN VIESVIL 4 1 197872 BE 110370119 10.07410 1339. 8397 1
2 HOVENS M CHEL VIESVIL 10 1 197872 BE 100375618 10.08270 1332.9202 2
2 HOVENS M CHEL VIESVIL 10 8 2 BE 104102916 10.08270 1332.9202 2
4 HOVENS M CHEL VIESVIL 10 3 3 BE 100371818 10. 08320 1332.1724 4
5 HOVENS NATHAN VIESVIL 4 4 2 BE 106698519 10. 08330 1332.0229 5
6 HOVENS NATHAN VIESVIL 4 2 3 BE 106699019 10. 09470 1321. 0549 6
7 BADOT DESI RE GOUY-LE 16 8 195045 BE 110512419 10. 08170 1315. 3535 7
8 GOETHALS LUC VILLERS 11 8 204955 BE 112561319 10. 16230 1310. 5936 8
9 CHARLES ERIC - TORDEU COURCEL 23 2 192156 BE 105630217 10. 07011 1307. 0207 9
10 TORDEUR- DEVAL ROUX 4 1 192152 BE 101304318 10. 07050 1306. 4159 10
11 DELCRO X JEAN LUC LODELIN 11 7 193198 BE 112535019 10. 07576 1305. 7448 11
12 HOVENS M CHEL VIESVIL 10 2 4 BE 110381919 10. 11340 1305.5113 12
13 HOVENS M CHEL VIESVIL 10 7 5 BE 100371918 10.11360 1305.2243 13
14 GARI N ARNAUD VI LLERS 15 15 204769 BE 106642919 10. 17040 1303. 7076 14
15 HOVENS M CHEL VIESVIL 10 6 6 BE 110370819 10.11570 1302.2178 15
16 GARI N ARNAUD VILLERS 15 2 2 BE 106641719 10.17160 1302. 0496 16
17 HOVENS NATHAN VIESVIL 4 3 4 BE 106699319 10. 12000 1301. 7895 17
18 DELCRA X JEAN LUC LODELIN 11 10 2 BE 116318818 10. 08376 1299. 8879 18
19 DELCRO X JEAN LUC LODELIN 11 4 3 BE 112531919 10. 08506 1297.9957 19
20 HOVENS M CHEL VIESVIL 10 5 7 BE 105736217 10.13060 1292.4363 20
21 DELCRO X JEAN LUC LODELIN 11 1 4 BE 112530619 10. 09416 1290. 6253 21
22 DELCRA X JEAN LUC LODELIN 11 5 5 BE 112535419 10. 09436 1290.3379 22
23 DELCRA X JEAN LUC LODELIN 11 8 6 BE 112533019 10. 09476 1289.7637 23
24 PITOT GUY- VANHEEDE J CHAPELL 19 7 192099 BE 110343519 10. 09080 1288.1024 24
25 BADOT DESI RE GOUY-LE 16 16 2 BE 110510619 10.11380 1286.2937 25
26 BADOT DESI RE GQUY-LE 16 1 3 BE 106738818 10. 11390 1286. 1523 26
27 CHARLES ERIC - TORDEU COURCEL 23 1 2 BE 105741317 10.09431 1283. 4500 27
28 POURBAI X Pl ERRE FONTAIN 19 9 188375 BE 105128416 10.07030 1281.0269 28
29 POURBAI X Pl ERRE FONTAIN 19 6 2 BE 902276813 10. 07050 1280.7365 29
30 POURBAI X Pl ERRE FONTAIN 19 3 3 BE 103129216 10. 07080 1280. 3013 30
31 MOURA JCOEL GOUY-LE 28 6 194717 BE 106761418 10.12180 1278.5095 31
32 TORDEUR- DEVAL ROUX 4 3 2 BE 101302918 10.10370 1275.7685 32
33 DEPRET SEBA ET JULIE TRAZEGN 9 1 192559 BE 105636117 10.11243 1271. 8140 33
34 BOURQUIN MAURI TS LUTTRE 12 11 199843 BE 111734719 10.17120 1271.2659 34
35 GOETHALS LUC VILLERS 11 1 2 BE 111290316 10.21380 1268.0243 35
36 SI BI LLE DESI RE SOUVRET 4 1 191400 BE 103407516 10. 10570 1267.9695 36
37 MOURA JCEL GOUY- LE 28 14 2 BE 108478315 10.13410 1267.0014 37
38 BOURQUI N MAURI TS LUTTRE 12 9 2 BE 101422918 10.18390 1259.6470 38
39 BADOT DESI RE GOUY-LE 16 4 4 BE 110514219 10. 14550 1259. 0317 39
40 DELCRO X JEAN LUC LODELIN 11 9 7 BE 106083317 10.13386 1257.4447 40
41 MOURA JCEL GOUY-LE 28 2 3 BE 114833814 10. 14530 1257.1850 41
42 DELCRO X JEAN LUC LODELIN 11 6 8 BE 112531019 10. 13406 1257.1720 42
43 DELCRO X JEAN LUC LODELIN 11 2 9 BE 112534219 10.13436 1256.7631 43
44 MOURA JCEL GQUY- LE 28 13 4 BE 114835314 10. 15170 1253.9465 44
45 GARI N ARNAUD VILLERS 15 1 3 BE 106641819 10. 23230 1253. 3041 45
46 BOURQUIN MAURI TS LUTTRE 12 5 3 BE 111734819 10.19340 1252.4107 46
47 BOURQUI N MAURI TS LUTTRE 12 3 4 BE 104323816 10. 19350 1252.2799 47
48 POURBAI X Pl ERRE FONTAIN 19 1 4 BE 116189316 10. 10270 1252.0771 48
49 POURBAI X Pl ERRE FONTAIN 19 2 5 BE 105128716 10.10280 1251.9384 49
49 POURBAI X Pl ERRE FONTAIN 19 11 6 BE 100492118 10.10280 1251.9384 49
51 MOURA JCEL GQOUY-LE 28 7 5 BE 103432316 10. 15550 1248.8530 51
52 CHARLES ERIC - TORDEU COURCEL 23 3 3 BE 105630417 10.13571 1248.1580 52
53 GOETHALS LUC VILLERS 11 7 3 BE 112564519 10.24140 1247.9501 53
54 CHARLES ERI C - TORDEU COURCEL 23 4 4 BE 901502613 10.14001 1247.7527 54
55 TALLUTO PI NO TRAZEGN 10 1 192762 BE 102066414 10. 14410 1246.1717 55
56 MOURA JCEL GQUY- LE 28 10 6 BE 106758518 10.16160 1246.0559 56
57 DEPRET SEBA ET JULIE TRAZEGN 9 7 2 BE 110455619 10.14393 1245. 0875 57
58 CHARLES ERI C - TORDEU COURCEL 23 10 5 BE 102903317 10. 14241 1244.5202 58
59 PITOT GUY- VANHEEDE J CHAPELL 19 12 2 BE 100348618 10.14250 1244.0302 59
60 POURBAI X Pl ERRE FONTAIN 19 8 7 BE 105766617 10.11320 1243. 1258 60
61 CHARLES ERIC - TORDEU COURCEL 23 9 6 BE 100302318 10.15011 1239.5695 61
62 TORDEUR- DEVAL ROUX 4 2 3 BE 101300218 10. 15010 1239.5570 62
63 GOETHALS LUC VILLERS 11 5 4 BE 110497319 10. 25230 1239. 2724 63
64 DELCRO X JEAN LUC LODELIN 11 11 10 BE 112534019 10. 15546 1239.1636 64
65 DELCRO X JEAN LUC LODELIN 11 3 11 BE 112535719 10.15576 1238.7664 65
66 HOVENS M CHEL VIESVIL 10 4 8 BE 110372419 10. 19470 1238. 3770 66
67 HOVENS M CHEL VIESVIL 10 10 9 BE 110371219 10.19500 1237.9896 67
68 MOURA JCEL GOUY- LE 28 12 7 BE 114834814 10.17250 1236.9529 68
69 BOURQUIN MAURI TS LUTTRE 12 2 5 BE 101423118 10. 21360 1236. 6522 69
70 BOURQUI N MAURI TS LUTTRE 12 4 6 BE 101421518 10.21430 1235.7601 70
71 GARI N ARNAUD VILLERS 15 9 4 BE 106640219 10.26010 1233.4244 71
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74 GOETHALS LUC VILLERS 11 3 5 BE 113865017 10. 27000 1227. 2754 74

75 VERSPREET M CHEL LUTTRE 9 1 199406 BE 101134618 10.22380 1226. 1078 75
76 MOURA JCEL GOUY- LE 28 24 8 BE 110519019 10. 18540 1225. 4059 76
77 BOURQUI N MAURI TS LUTTRE 12 1 7 BE 101420518 10.23080 1225.0286 77
78 POURBAI X Pl ERRE FONTAIN 19 19 8 BE 110384419 10. 13510 1224. 4069 78
79 BADOT DESI RE GAUY-LE 16 11 5 BE 110511119 10. 19310 1222. 7249 79
80 PI TOT GUY- VANHEEDE J CHAPELL 19 13 3 BE 110347319 10. 17100 1222. 2630 80
81 BOURQUI N MAURI TS LUTTRE 12 6 8 BE 111735019 10. 23340 1221. 7832 81
82 MOURA JCEL GAUY-LE 28 1 9 BE 108482815 10. 19440 1219. 0129 82
83 BOURQUI N MAURI TS LUTTRE 12 7 9 BE 111768819 10.24020 1218. 3073 83
84 MOURA JOEL GQUY-LE 28 3 10 BE 114833614 10. 20010 1216. 8545 84
85 CHARLES ERIC - TORDEU COURCEL 23 7 8 BE 105632717 10.17581 1216. 4210 85
86 PI TOT GUY- VANHEEDE J CHAPELL 19 19 4 BE 110344219 10. 18190 1213. 3846 86
87 POURBAI X Pl ERRE FONTAIN 19 5 9 BE 105765517 10. 15180 1212. 9749 87
88 POURBAI X Pl ERRE FONTAIN 19 7 10 BE 105128316 10. 15210 1212. 5845 88
89 BADOT DESI RE GQUY-LE 16 2 6 BE 110511619 10.21000 1211. 4596 89
90 SURINX L.- IPPCLITO A GOSSELI 11 3 198020 BE 110432519 10. 23500 1208. 6673 90
91 SI Bl LLE DESI RE SOUVRET 4 4 2 BE 110589819 10. 18260 1208. 0791 91
92 CHARLES ERIC - TORDEU COURCEL 23 14 9 BE 105633117 10.19271 1205. 1050 92
93 CHARLES ERI C - TORDEU COURCEL 23 15 10 BE 106540815 10. 19311 1204. 6014 93
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VERSPREET M CHEL
BOURQUI N MAURI TS
BOURQUI N MAURI TS
BOURQUI N MAURI TS
BOCKLANT . HUGUES
BOURQUI N MAURI TS
GCOETHALS LUC
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LECOCQ René
BOCKLANT . HUGUES

LECOCQ René
VERSPREET M CHEL

LECOCQ René
BOURQUI N MAURI TS
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GOETHALS LUC
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Geneent
Local it
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LUTTRE
VI LLERS
LUTTRE
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LUTTRE
LUTTRE
LUTTRE
LUTTRE
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VI LLERS
ROUX
LUTTRE
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ORDEU

JEUNES
AD | G Af stand
EN MQ Di st anc
25 25 204955
25 9 2
25 7 3
25 15 4
31 1 199843
25 1 5
31 5 2
25 2 6
25 10 7
31 13 3
31 11 4
31 2 5
31 24 6
14 6 192767
22 10 199406
31 18 7
31 6 8
31 27 9
2 2 191996
31 23 10
25 13 8
12 8 192156
14 10 2
2 1 2
14 2 3
22 7 2
14 3 4
31 30 11
31 20 12
31 29 13
31 28 14
25 21 9
14 12 5
31 15 15
22 2 3
31 12 16
14 13 6
14 9 7
31 10 17

Ri ng
Bague

110301720
110300420
110302220
109936720
112456620
110300720
112456220
110302320
110300320
112458320
112457020
112456520
112458720
110137820
112463320
112459120
112463020
112459820
110099220
112458920
112413220
110011020
110138220
110100020
110138020
112463520
110137120
112458620
112459420
112458520
112457620
110300820
110137020
112463920
112460520
112459720
110136420
110137920
112461520

Snel h.
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HOVENS NATHAN
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BADOT DESI RE
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GCOETHALS LUC
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BOURQUI N MAURI TS
BOURQUI N MAURI TS
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SURI NX L. -
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GARI N ARNAUD
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GARI N ARNAUD
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Geneent
Local it

VI ESVI L
VI ESVI L
VI ESVI L
GOUY- LE
VI LLERS
LCDELI N
VI ESVI L
VI LLERS
VI ESVI L
VI LLERS
VI ESVI L
LCDELI N
LCDELI N
LCDELI N
LODELI N
CHAPELL
GOUY- LE
LUTTRE

GOUY- LE
LCDELI N
LCDELI N
VI LLERS
LUTTRE

VI LLERS
TRAZEGN
VI LLERS
LCDELI N
LCDELI N
VI ESVI L
VI ESVI L
VI LLERS
GAUY- LE
FONTAI N
GQAUY- LE
CHAPELL
LUTTRE

LUTTRE

CHAPELL
GOUY- LE
GOSSEL
SOQUVRET
VI LLERS
GQAUY- LE
VI LLERS
VI LLERS
COURCEL
CHAPELL
CHAPELL
LUTTRE

VI LLERS
VI LLERS
GOUY- LE
GOSSELI
GQUY- LE
VI LLERS
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3
195045
204955
193198
197872
204769

3
6
7
3
2
2
192559
3
8
9
3
4
4
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110370119
106698519
106699019
110512419
112561319
112535019
110381919
106642919
110370819
106641719
106699319
112531919
112530619
112535419
112533019
110343519
110510619
111734719
110514219
112531019
112534219
106641819
111734819
112564519
110455619
110497319
112534019
112535719
110372419
110371219
106640219
110519019
110384419
110511119
110347319
111735019
111768819
110344219
110511619
110432519
110589819
106640919
110517519
112560919
106640619
112701219
110347519
115791119
111767119
106641519
106645919
110511719
110431519
110518819
106644519

Best at

Snel h.



Dat a Technol ogy Deerlijk

(990

76)

AD | G Af stand
EN MQ Di st anc

| ocal Courcell es COURCELLES

ST SOUPPLET 11-07-20 114
NR Naam CGeneent
NO Nom Local it
1 HOVENS M CHEL VI ESVI L
1 HOVENS M CHEL VI ESVI L
3 HOVENS M CHEL VI ESVI L
4 CHARLES ERIC - TORDEU COURCEL

5 TORDEUR- DEVAL ROUX
6 HOVENS M CHEL VI ESVI L
7 DELCRO X JEAN LUC LODELI N
8 HOVENS M CHEL VI ESVI L
9 BADOT DESI RE GOUY- LE
10 CHARLES ERI C - TORDEU COURCEL
11 POURBAI X Pl ERRE FONTAI N
12 POURBAI X Pl ERRE FONTAI N
13 POURBAI X Pl ERRE FONTAI N
14 MOURA JCEL GOUY- LE

15 TORDEUR- DEVAL ROUX
16 DEPRET SEBA ET JULIE TRAZEGN
17 GOETHALS LUC VI LLERS
18 SI BI LLE DESI RE SOUVRET
19 MOURA JCEL GOUY- LE
20 BOURQUI N MAURI TS LUTTRE
21 DELCRO X JEAN LUC LODELI N
22 MOURA JCEL GOUY- LE
23 MOURA JCEL GOUY- LE
24 BOURQUI N MAURI TS LUTTRE
25 POURBAI X Pl ERRE FONTAI N
26 POURBAI X Pl ERRE FONTAI N
26 POURBAI X Pl ERRE FONTAI N
28 MOURA JCEL GOUY- LE
29 CHARLES ERI C - TORDEU COURCEL
30 CHARLES ERI C - TORDEU COURCEL
31 TALLUTO PI NO TRAZEGN
32 MOURA JCEL GOUY- LE
33 CHARLES ERI C - TORDEU COURCEL
34 PITOT GQUY- VANHEEDE J CHAPELL
35 POURBAI X Pl ERRE FONTAI N
36 CHARLES ERI C - TORDEU COURCEL

37 TORDEUR- DEVAL ROUX
38 MOURA JCEL GOUY- LE
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100375618
104102916
100371818
105630217
101304318
100371918
116318818
105736217
106738818
105741317
105128416
902276813
103129216
106761418
101302918
105636117
111290316
103407516
108478315
101422918
106083317
114833814
114835314
104323816
116189316
105128716
100492118
103432316
105630417
901502613
102066414
106758518
102903317
100348618
105766617
100302318
101300218
114834814

Best at

Sne

I h.



